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 3 قاتل پس از رضایت خانواده‌های مقتولان  
 با حکم قضات دادگاه کیفری 

به ‌زودی آزاد می‌شوند 

گذشت از 3 پرونده جنایی
شهروند| سه مرد اعدامی صبح دیروز با جلب 
رضایت اولیای دم پرونده‌هایشان توانستند از 
مجازات مرگ رهایی یابند و از جنبه عمومی جرم 
درمقابل قضات جنایی دادگاه کیفری ایستادند.  
صبح دیروز قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان 
تهران به ریاست قاضی خازنی، به پرونده سه مرد قاتل 
رسیدگی کردند که هر سه‌نفر با رضایت اولیای دم از 
چوبه دار رهایی یافته و قرار بود ازجنبه عمومی جرم 

محاکمه شوند. 
رضایت پس از 14 سال

نخستین پرونده که دراین شعبه رسیدگی شد، 
مربوط به ‌14سال پیش است. زمانی که شهروز 
38ساله همسرش را کشت، چون به او مشکوک بود. 
این مرد با همدستی برادرش، همسر خود را با روسری 
خفه کرد و بعد از دستگیری مدعی شد که به رابطه 
همسر و برادر ناتنی خود مشکوک بوده است. مرد 
جوان، آن زمان محاکمه شد و پس از تکمیل تحقیقات 
به درخواست خانواده اولیای دم به قصاص محکوم شد. 
برادرش نیز به ‌10سال زندان محکوم شد. شهروز تا 
پای چوبه دار هم رفت، ولی درنهایت توانست رضایت 
خانواده همسرش را جلب کند. بنابراین مرد جوان 
پس از گذشت ‌14سال از وقوع جنایت، صبح دیروز 
درمقابل هیأت قضائی دادگاه کیفری ایستاد و این‌بار 
ازجنبه عمومی جرم محاکمه شد. این مرد که حالا 
52ساله است، دراین جلسه بار دیگر جزییات قتل را 
بیان کرد و گفت: »من عاشق همسرم بودم، اما مدتی 
بود که به روابط او و برادر ناتنی‌ام مشکوک شده بودم. 
از این مسأله داشتم دیوانه می‌شدم. باورم نمی‌شد که 
آنها با هم در ارتباط باشند. برای همین موضوع را با 
کیوان برادر بزرگترم درمیان گذاشتم. کیوان گفت که 
هردو با هم، با همسرم صحبت کنیم تا این ماجرا حل 
شود، اما وقتی درمورد این موضوع با همسرم صحبت 
کردیم، او جواب درستی به ما نداد و بدرفتاری کرد. 
همین رفتارش باعث شد که عصبانی شویم. برای 
همین او را با روسری خفه کردیم. دختر 6ماهه‌ام هم 
درخانه بود که من و برادرم از آن‌جا بیرون رفتیم. دخترم 
درکنار جسد مادرش تنها ماند، اما چاره‌ای نداشتیم. 
می‌خواستیم موضوع را سرقت مرگبار نشان دهیم تا 
این‌که همسایه‌ها صدای گریه دخترم را شنیدند و وارد 
خانه شدند و با دیدن جسد همسرم پلیس را باخبر 
کردند. بعد از آن هم به ما مشکوک شدند و دستگیر 
شدیم. برادرم آن زمان به ‌10سال زندان محکوم و 
چهار‌سال پیش وقتی دوران محکومیتش به پایان 
رسید، از زندان آزاد شد، اما تکلیف من هنوز مشخص 
نشده بود. تا ‌9سال پیش که پدر و مادرم سرپرستی 
دخترم را به عهده داشتند، او را می‌دیدم. آخرین‌بار 
5ساله بود که او را دیدم. بعد از آن دیگر دخترم را ندیدم، 
چون به ملاقاتم نیامد. من می‌دانم که اشتباه کردم 
و حالا که خانواده همسرم گذشت کرده‌اند، از هیأت 
قضائی تقاضا دارم درمجازاتم تخفیف دهند تا زودتر 
آزاد شوم و به سراغ دخترم بروم. می‌خواهم گذشته را 

برای دخترم جبران کنم.«
قتل بر سر مواد مخدر

دومین مرد اعدامی که تا پای چوبه دار رفت و موفق 
به رضایت شد، سپهر 40ساله است. او ‌13سال پیش بود 
که دوستش را کشت. وقتی دستگیر شد، ادعا کرد که به 
خاطر اختلاف بر سر موادمخدر با دوستش درگیر شده 
و او را به قتل رسانده است. او پس از اعتراف و بازسازی 
صحنه جرم، در دادگاه به قصاص محکوم شد. حکم 
اعدامش درحال اجرا بود که توانست رضایت اولیای 
دم را جلب کند. بنابراین بار دیگر درشعبه دوم دادگاه 
کیفری استان تهران محاکمه شد. وی دراین جلسه به 
هیأت قضائی گفت:   »خیلی اشتباه کردم. آن زمان بر 
سر خرید موادمخدر با مقتول درگیر شدم و ناخواسته 
او را کشتم. دراین مدت حسابی تنبیه شده‌ام. مرگ را 
جلوی چشمانم دیدم، اما پدرم توانست با پرداخت دیه 
رضایت اولیای دم را جلب کند. به من هم نگفت که چه 
مبلغی به اولیای دم داده، فقط می‌دانم که با پرداخت 

دیه موفق به جلب رضایت شده است. «
قتل مدیر شرکت خاله 

سومین پرونده‌ای که دیروز درشعبه دوم رسیدگی 
شد، مربوط به مرد 41ساله‌ای به نام مهدی است. 
مهدی ‌10سال پیش مدیر شرکت خاله‌اش را به 
خاطر اختلاف مالی کشت. او که می‌خواست طلب 
‌300میلیون تومانی خاله‌اش را پس بگیرد، با مدیر 
شرکت درگیر شد و او را به قتل رساند. این مرد نیز 
به قصاص محکوم شد اما توانست با پرداخت دیه 
300میلیونی رضایت اولیای دم را جلب کند و از قصاص 
نجات یابد. بنابراین او هم دیروز درمقابل هیأت قضائی 
قرار گرفت و به تشریح جزییات ماجرا پرداخت. وی به 
هیأت قضائی گفت: »‌10سال پیش بود که خاله‌ام آمد 
و به من گفت، مدیر شرکتشان درخیابان ایرانشهر، 
‌300میلیون تومان پولش را پس نمی‌دهد. خاله‌ام 
خیلی از بابت این موضوع ناراحت بود و از من خواست 
کمکش کنم. من هم تحت‌تأثیر حرف‌های خاله‌ام قرار 
گرفتم و وقتی نگرانی و نارحتی‌هایش را دیدم، به او 
قول دادم کمکش کنم. به همین دلیل به همراه خاله‌ام  
و دونفر از دوستانم مدیر شرکت را به بهانه‌ای به خانه 
خاله‌ام کشاندیم تا با او صحبت کنیم. می‌خواستیم 
پول‌ها را پس بگیریم، اما وقتی به آنجا آمد و بحث پول 
شد، مقاومت کرد. تحت‌تأثیر حرف‌های خاله‌ام بودم که 
او را خفه کردم. قرار شد خاله‌ام مبلغ ‌3میلیون تومان 
درعوض این کار به من بپردازد، اما هیچ پولی به من نداد. 
من هم الکی زندگی‌ام را نابود کردم. درمدت 10سالی 
که در زندان هستم، درس خوانده‌ام و دیپلم گرفته‌ام. 
حالا هم دانشجوی رشته حقوق هستم. می‌خواهم از 
زندان آزاد شوم و زندگی تازه‌ای را آغاز کنم. خانواده با‌ 
هزار سختی موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند، 
برای همین تقاضای تخفیف مجازاتم را دارم.« وقتی 
این سه جلسه به پایان رسید، هیأت قضائی وارد شور 
شدند تا رأی نهایی را در رابطه با این پرونده‌ها صادر 
کنند. محکومان به احتمال زیاد طبق ماده 612 قانون 

مجازات اسلامی به‌ زودی آزاد خواهند شد.

آژيرپرونده

‌۱۱هزار قربانی در تصادفات کشور 
طی ۹ ماهه اول امسال

یازده ‌هزار نفر جان خود را در ۵۳۰۰ تصادف‌ 
سال ۹۵ از دست دادند. این تصادفات نسبت به‌ 
سال گذشته، کاهش ۳۵۰ موردی داشت. سردار 
تقی مهری در ششمین گردهمایی بین‌المللی 
ایمنی راه‌ها و سومین گردهمایی بین‌المللی 
نروتروما، یکی از مهم‌ترین مسائل بعد از تصادفات 
را بحث تروما دانست و گفت: در کشور تا ‌سال ۸۴ 
سالانه بیش از ‌۲۷هزار نفر در تصادفات جان‌شان 
را از دست می‌دادند، اما در پایان‌ سال ۹۴ این تعداد 
به ‌۱۶هزار و ۶۰۰ مورد رسید، یعنی شاهد کاهش 
‌۱۱هزار نفری جان‌باختگان ناشی از تصادفات در 
این سال‌ها بودیم و در نتیجه آسیب کمتری هم 

در کشور رخ داد. 
وی افزود: این موضوع نشان از عزم و اراده خوبی 
است که برای کاهش خسارت‌های جانی و مالی 
در کشور  وجود دارد. باید توجه کرد که امروزه 
همه جوامع مشکل ترافیک و حمل‌ونقل را به 
دلیل افزایش روزافزون خودرو در جهان دارند؛ 
به‌طوری که سازمان ملل در این زمینه ماموریتی 
را به سازمان بهداشت جهانی واگذار کرده و این 
سازمان نیز سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۰ را اقدام برای 

ایمنی نام‌گذاری کرد. 
مهری با بیان این‌که نیروی انتظامی و پلیس 
راهنمایی و رانندگی اقدامات خوبی را در زمینه 
اصلاح قانون انجام داده‌اند، ادامه داد: در ‌سال ۸۹ 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی بازنگری شد 
و امسال هم به‌روز کردن آن را پیشنهاد داده‌ایم.  
بنابراین با اصلاح این قانون کنترل بر حوادث 
رانندگی بهتر شد.  همچنین یکی از اقداماتی که 
در دهه ۸۰ صورت گرفت، ترویج بستن کمربند 
ایمنی برای رانندگان بود که خوشبختانه امروزه 
به‌عنوان یک رفتار خوب ترافیکی شناخته 
می‌شود و ‌۹۰درصد از رانندگان کمربند ایمنی 
می‌بندند، اما باید در زمینه بستن کمربند ایمنی 

برای سرنشینان کار کنیم. 
وی در ادامه صحبت‌هایش گفت:   در ۹ ماهه 
اول‌ سال ۹۵ براساس آمار پزشکی قانونی، تعداد 
جان‌باختگان ناشی از تصادفات به میزان 2.7 
درصد نسبت به ‌سال گذشته کاهش یافته و این 
در حالی است که بیش از یک‌میلیون گواهینامه 
جدیدالصدور داشتیم و با رشد یک و نیم میلیونی 
وسایل نقلیه مواجه بودیم. همچنین درحال 
حاضر در کشور ‌۱۹میلیون وسیله نقلیه خودرو، 
‌۱۲میلیون موتورسیکلت و ۲۲ تا ‌۲۵میلیون 

راننده فعال داریم. 
وی با بیان این‌که طبق آمار ۹ ماهه اول‌ سال ۹۵، 
کاهش ۳۵۰تایی تصادفات نسبت به‌ سال قبل را 
داشته‌ایم، گفت: گرچه این عدد طی سال‌های 
گذشته روندی کاهشی داشته اما باز هم زیاد است 
و باید برای کاهش مرگ‌ومیر بعد از صحنه تصادف 

برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم. 
مهری با اشاره به این‌که پلیس راهنمایی و 
رانندگی در سال‌های اخیر اقدامات مناسبی را 
جهت هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌هایی چون 
اورژانس، هلال‌احمر، آتش‌نشانی و... داشته است، 
افزود: سه عامل مهم که در تصادفات نقش اصلی 
را ایفا می‌کنند شامل راه، خودرو و رفتار راننده 
است که پلیس باید به این موضوع رسیدگی کند. 
در عین حال باید توجه کرد که استانداردهای 
خودروهای ما نسبت به گذشته بهتر شده، اما باز 

هم باید این استانداردها را ارتقا دهیم. 
وی همچنین گفت: درحال حاضر ‌۲۱۷هزار 
کیلومتر جاده در کشور داریم که ‌۱۱۰هزار 
کیلومتر آن جاده روستایی و مابقی جاده‌های 
اصلی و فرعی است. همچنین ‌۳۴هزار کیلومتر 
جاده شریانی در کشور وجود دارد و در تهران نیز 

حدود ‌۱۰هزار کیلومتر مربع بزرگراه‌ داریم. 
مهری یکی از اقدامات پلیس در جاده‌ها 
را استفاده از فناوری‌های جدید با همکاری 
شهرداری‌ها عنوان کرد و گفت: باید توجه کرد 
که ‌۷۳درصد از جان‌باختگان ناشی از تصادفات در 
ایران خارج از شهرها بوده‌اند. همچنین طبق آمار 
۹ ماهه اول‌ سال ۹۵، ۵۳۰۰ مورد تصادف فوتی 
داشته‌ایم که در این تصادفات ‌۱۱هزار نفر فوت 
شده‌اند. بر همین اساس برای کنترل این موضوع 
در جاده‌ها ۱۰۰۰ دستگاه دوربین در جاده‌های 
کشور فعال و نصب شده و قرار است این تعداد به 

۱۸۰۰ دوربین افزایش یابد. 
مهری اعلام کرد: ‌۵۱درصد از جان‌باختگان 
ناشی از تصادفات در‌ سال ۹۵ بین ۲۱ تا ‌۵۰سال 

بوده‌اند. 

خبر کوتاه

 قطع ۴ انگشت دست
یک کارگر ۱۶ ساله

ایلنا| کارگر جوان ۱۶ ساله‌ای هنگام کار با 
دستگاه چرخ گوشت و بر اثر بی‌احتیاطی، ۴ 
انگشت خود را از دست داد. صبح روز 26 بهمن‌ماه 
کارگری 16 ساله هنگام کار با چرخ گوشت در یک 
کارگاه تهیه‌کننده مواد غذایی واقع در خیابان 
سیمون بولیوار تهران به دلیل بی‌احتیاطی دچار 
سانحه شد و 4 انگشت دست چپش را از دست 
داد.  بر اساس این گزارش، با اطلاع سایر کارگران 
به گروهای امداد و نجات، این کارگر مصدوم که 
انگشتان دستش توسط همکارانش از چرخ 
گوشت بیرون آورده شده بود، تحویل عوامل 
اورژانس و برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل 

شد. 

امیرحسین خواجوی| 12 روز  است که کمال 
زیر خروارها برف مدفون شده است. همان بهمنی که 
در لواسان 2 کوهنورد قزوینی را گرفتار کرد.  از همان 
روز خیلی‌ها تلاش کردند  پیکر این  2 کوهنورد را پیدا 
کنند، از نیروهای امداد‌و‌نجات کوهستان هلال‌احمر 
گرفته تا تیم‌های جست‌وجوی هیأت کوهنوردی 
استان تهران و قزوین. جلیل 31 ساله  پس از 4 روز  
از عمق 4 متری برف پیدا شد؛ اما هیچ رد و نشانی 
از کمال  پیدا نکردند. حالا با گذشت نزدیک به دو 
هفته از سقوط بهمن در دشت هویج مردم محلی 
دست به کار شدند تا شاید کمال اهرام‌بافان را پیدا 
کنند. ساکنان منطقه دشت هویج لواسان تلاش 
می‌کنند تا به چشم انتظاری خانواده کمال پایان 
دهند. چشم‌انتظاری پدر سالخورده‌ای که در یک پیام 
ویدویی کوتاه از همه برای پیداکردن پیکر پسرش 

درخواست کمک کرد. 
پسرم را از دشت هویج بازپس گیرید

خانواده کمال هنوز هم چشم انتظارند؛ منتظر 
خبری از کمال. آنها هنوز باورندارند که کمال از 
بینشان رفته است. پدر این خانواده داغدار هنوز هم 
امیدوار است که کمال پیدا شود. او از همه می‌خواهد 
تا کمال را از دشت هویج به خانوداه‌اش بازگردانند. این 
پدر داغدار با همه حال و روز نامساعدش برای دقایقی 
پاسخگوی سوالات »شهروند« بود. که در ادامه 

می‌خوانید.  
چگونه از اتفاقی که برای کمال افتاد مطلع 

شدید؟
از طریق اخبار و دوستان کوهنوردش به ما اطلاع 

دادند که کمال و جلیل زیر بهمن گرفتار شدند.
شرایط روحی مادر و همسر کمال چگونه است؟

ما هنوز هم باورمان نمی‌شود. نه می‌توانیم برای 
کمال سوگواری کنیم و نه شرایط زندگی درستی 
داریم. این چشم‌انتظاری همه خانواده را از پای 
درآورده. 12 روز است که خانه ما آشوب است. تا کسی 
در خانه را می‌زند یا تلفن زنگ می‌خورد، همه فکر 
می‌کنیم که کمال پیدا شده. نمی‌دانید این چند روز 
چه بر ما گذشته. خیلی سخت است. مادر و همسرش 
از همه بیشتر بی‌تابی می‌کنند. گریه‌ و ‌زاری کار هر 
روز و هر شب این خانه است. حقم دارند. آخه کمال 

هم جوان است و هم مرد خوبی برای زندگی. 
کمال چند سالش بود؟

28 سال. کمال تک‌پسر است. سه‌ سال است که 
ازدواج کرده. یک پسر 4 ماهه  به نام علی دارد.

او کوهنورد باتجربه‌ای بود؟
بله او ‌10سال است که به صورت حرفه‌ای 
کوهنوردی می‌کند؛ البته شغل اصلی او برقکاری 
صنعتی بود. اما کوه و طبیعت را خیلی دوست داشت. 

معمولا ماهی چند بار را برای کوهنوردی می‌رفت.
از خانواده جلیل عباس‌زاده خبر دارید؟

بله آن بندگان خدا هم داغدار شدند؛ حال‌شان از ما 
بدتر نباشد، بهتر نیست. اما حداقل آنها پیکر عزیزشان 
را دفن کردند. جلیل را  4 روز بعد از حادثه پیدا کردند. 
همین پنجشنبه مراسم شب هفتش هم برگزار شد. 
خدا به خانواده عباس‌زاده صبر بدهد. داغ فرزند خیلی 

سخت است.
در این مدت کسی از مسئولان درباره وضع کمال 

با شما یا خانوادتان صحبت کرده‌اند؟
بله از هیأت کوهنوردی و هلال‌احمر هم با ما تماس 
دارند و هم منزل ما آمدند. همین امروز هم با آقای 
کتابدار، مدیرعامل هلال‌احمر استان تهران تماس 
گرفتم؛ اما صحبت‌های او هیچ امیدواری نداشت. او 
به من گفت به دلیل بارش شدید برف عملا امکان 
ادامه عملیات جست‌وجو امکان‌پذیر نیست. از هیأت 
کوهنوردی قزوین هم با ما در تماس هستند. اما ما 

هنوز چشم ‌انتظار هستیم.
ناایمن بودن منطقه و توقف عملیات 

جست‌وجو
با وجود  همه اقدامات و جست‌وجوهای انجام شده 
هنوز هیچ خبری از کمال نیست. شرایط خاص آب 
و هوایی دشت هویج و خطرات موجود برای عملیات 
جست‌وجو باعث شده تا امیدها برای یافتن پیکر کمال 
کمرنگ شود. نیروهای امدادی سه روز پس از حادثه 
به دلیل ناایمن بودن منطقه عملیات، جست‌وجو را 
متوقف کردند. مردم محلی هم با وجود تلاش فراوان 
به دلیل بارش‌های اخیر در پیدا کردن پیکر کمال 
ناموفق بودند. اینها را غلامحسن نیکونام، رئیس هیأت 
کوهنوردی استان قزوین به »شهروند« می‌گوید. 
او که سه روز در منطقه دشت هویج حضور داشت و 

همراه با سایر نیروهای امدادی برای پیدا کردن پیکر 
دو کوهنورد محبوس شده در زیر بهمن تلاش کرد، 
از اتفاقات آن سه روز می‌گوید:  »16 بهمن بود که این 
اتفاق افتاد. من همراه با تیمی از هیأت کوهنوردی 
استان قزوین به لواسان رفتیم. سه روز وجب به 
وجب آن‌جا را گشتیم اما هیچ اثری از کمال و جلیل 
پیدا نکردیم. فردای آن روز یک بالگرد هلال‌احمر 
به مدت سه ساعت در منطقه پرواز کرد تا شاید از 
بالا نشانی از این دو کوهنورد پیدا شود. یک‌سری از 
نیروهای امدادی هم در منطقه کار جست‌وجو را انجام 
می‌دادند، اما تلاش‌ها بی‌نتیجه بود. جلسه‌ای با حضور 
بچه‌های هلال‌احمر، فرماندار لواسان، عوامل انتظامی 
منطقه و آقای مصاحبیان از فدراسیون کوهنوردی 
برگزار شد که در آن جلسه به این جمع‌بندی 
رسیدند که به دلیل خطرناک بودن منطقه، عملیات 
جست‌وجو متوقف شود. البته ما تا چند روز بعد هم به 
تلاش‌های‌مان برای پیدا کردن پیکر این دو کوهنورد 
ادامه دادیم که خوشبختانه توانستیم جلیل  را پیدا 

کنیم.«
خارج شدن پیکر جلیل از عمق 4 متری برف

نیکونام درباره چگونگی کشف پیکر جلیل 
عباس‌زاده توضیح می‌دهد: »سه روز پس از 
متوقف شدن عملیات جست‌وجو از سوی 
نیروهای امدادی، ما سه نفر از زبده‌ترین 
کوهنوردان دوره‌دیده برای صعود و جست‌وجو 
در مناطق بهمن‌گیر را به منطقه فرستادیم تا 
شرایط ادامه کار را بررسی کنند. این سه نفر با 
قرارگیری در خط‌الرأس ارتفاعات دشت هویج 
منطقه را ایمن ارزیابی کردند و  کار جست‌وجو 
برای یافتن کمال و جلیل دوباره آغاز شد. 
خوشبختانه در همان ساعات اولیه عملیات، 
پیکر جلیل از زیر برف خارج شد، اما تلاش‌ها 
برای پیدا کردن کمال به نتیجه نرسید. ما پیکر 
جلیل را از عمق 4 متری برف خارج کردیم. این 
شرایط در کوهنوردی و سقوط بهمن طبیعی 
است. مردم محل هم درحال جست‌وجو هستند 
اما حجم برف به قدری زیاد است که نمی‌شود به 
این راحتی عملیات انجام داد. ما پیکر جلیل را 

هم کاملا اتفاقی پیدا کردیم.«

طبیعت کمال را پس می‌دهد
رئیس هیأت کوهنوردی استان قزوین در پاسخ 
به این پرسش که در چنین شرایطی تصمیم‌گیرنده 
اصلی برای پایان دادن به عملیات جست‌وجو چه 
سازمان یا نهادی است، می‌گوید: »شرایط برای پیدا 
کردن محبوس‌شدگان زیر بهمن متفاوت است. ما 
هیچ گلایه‌ای از نیروهای امدادی نداریم. در چنین 
شرایطی قانون هیچ تکلیفی برای هلال‌احمر یا سایر 
نیروهای امدادی مشخص نکرده است. موارد مشابه 
زیادی هم وجود دارد. همین حالا تعداد زیادی 
کوهنورد در ارتفاعات اورست زیر خروارها برف و یخ 
دفن شده‌اند. ‌4سال است که صخره‌نوردی در یخچال 
الموت مدفون شده و هیچ دسترسی به او وجود ندارد. 
این اتفاقات در دنیای کوهنوردی طبیعی است. 
نماینده فدراسیون کوهنوردی پس از آن‌که پیکر 
جلیل پیدا شد، به من گفت در آن جلسه‌ای که برای 
پایان دادن به عملیات جست‌وجو تصمیم‌گیری شد، 
تیم‌های امداد و نجات به این نتیجه رسیدند که این 
دو کوهنورد دیگر زنده نیستند و با توجه به شرایط 
خطرناک منطقه عقلانی نیست که جان تعداد زیادی 
برای یافتن دو پیکر بی‌جان به خطر بیفتد. باورش 
سخت است، اما وسعت منطقه به اندازه سه زمین 
فوتبال است. چیزی در حدود 3  هکتار زمین با 6 متر 
برف. البته به دنبال بارش‌های اخیر ارتفاع برف بیشتر 

هم شده است.«
نیکونام در بخش دیگری از صحبت‌هایش به 
شرایط نامساعد خانواده کمال اشاره کرد و در این‌باره 
گفت: »خانواده اهرام‌بافان حق دارند که پیکر کمال 
را بخواهد. و ما هم هر کاری که برای تسلا دادن آنها 
لازم بود، انجام می‌دهیم. اما واقعیت این است که پیدا 
کردن پیکر کمال خیلی سخت است. بهمن وقتی 
آفتاب بخورد فشرده و سفت می‌شود، مثل سنگ. 
سنگی به عمق 9 متر، خارج کردن پیکر از زیر برف 
در چنین شرایطی کار بسیار دشواری است. به دلیل 
صعب‌العبور بودن منطقه و احتمال ریزش بهمن 
نمی‌شود از دستگاه‌های مکانیکی کمک گرفت. همه 
جست‌وجو و برف‌برداری باید به صورت دستی انجام 
شود. متاسفانه کمال را باید طبیعت به ما برگرداند. کار 

چندانی از دست کسی ساخته نیست.«
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بومیان دشت هویج برای پیدا کردن کوهنورد قزوینی دست به کار شدند

امید نجات در عمق 9 متری برف
 پدر کوهنورد گمشده در ارتفاعات لواسان از 12 روز بلاتکلیفی می‌گوید

باشگاه خبرنگاران| کودک افغانی که در اثر 
بی احتیاطی مادرش در کانال آب گرفتار شده بود، 

جان سپرد. 
کودکی یک‌ سال و نیمه از اتباع افغان 
مقیم جهرم روز گذشته در محدوده‌ خیابان 
ترمینال مسافربری جهرم )خیابان شهید 
محبی( از آغوش مادرش به درون کانال آب 
افتاد. این حادثه ساعت 37: 19 شب سه‌شنبه 
به نیروهای امدادی هلال‌احمر در جهرم 
اطلاع‌رسانی شد و نجاتگران پس از تلاش 

جسد این کودک را که آب چندین متر آن را 
برده بوده، پیدا کردند. 

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان جهرم 
پس از تأیید این خبر گفت: با تلاش نیروهای 
امدادی، آتش‌نشانان و امدادگران هلال‌احمر این 
کودک پس از یک ساعت جست‌وجو از آب بیرون 

کشیده شد. 
جعفرنژاد خاطرنشان کرد: تلاش امدادگران 
برای زنده‌ماندن کودک نتیجه‌ای نداشت و 

متأسفانه جان سپرد. 

دوقطعه شمش طلای قاچاق به ارزش دو‌میلیارد 
ریال درکرمانشاه کشف شد. شامگاه سه‌شنبه 
اکیپی از مأموران یگان امداد شهرستان کرمانشاه 
حین گشتزنی حوالی میدان امام حسین)ع( به 
یک دستگاه سمند فاقد پلاک برخورد کردند و 
جهت بررسی موضوع، به راننده دستور توقف دادند. 
راننده خودرو با انجام حرکات حادثه‌ساز و ایجاد 
مشکل برای سایر خودروها، سعی داشت از محل 
متواری شود اما عوامل یگان امداد پس از مدتی 
تعقیب و گریز درهمان حوالی، خودرو را متوقف و 

دو سرنشین خودرو را دستگیر کردند.  در بازرسی 
اولیه از خودرو مورد مشکوکی کشف نشد اما طی 
بازرسی‌های دقیق‌تر، دوقطعه شمش طلا که به طرز 
ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی شده بود، کشف و به 
همراه متهمان به مقر انتظامی انتقال دادند.  طبق 
اعلام‌نظر کارشناسان، ارزش اقلام مکشوفه دو‌میلیارد 
ریال برآورد شده است. متهمان این محموله را از 
شهرستان کامیاران خریداری کرده بودند و قصد 
انتقال آن به بازار کرمانشاه را داشته‌اند که با هوشیاری 

مأموران ناکام ماندند. 

کشف ۲ قطعه شمش طلای قاچاق در کرمانشاهمرگ یک کودک در سیل جهرم 
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